
Akár
-50%
Clubcard app

kuponnal

Töltsd le az
appot az extra

kedvezményekért

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 02. 05. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
Az "akár -50%” állítás a „Clubcard ár app kuponnal” megjelöléssel ellátott termékekre vonatkozik. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. 
A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a 
TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan 

egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 1379 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
csont nélkül, 
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8449 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
12070 Ft/1 l
Clubcarddal: 8856 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 659 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
346 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Magyar tejföl
20%, 1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, tarja vagy 
sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 4359 Ft

 Bábolna 
gyorsfagyasztott, 

panírozott csirkemell
többféle, 700 g
6227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3570 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Globus 
könnyed 
majonéz
451 g, 
1993 Ft/1 kg 

 Iglo 
gyorsfagyasztott 
halrúd ropogós 
bundában
336 g, 5414 Ft/1 kg 

Akció
 1079 Ft

899  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

519  
 Ft 

Akció
 3199 Ft

1819  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

1369  
 Ft 

FÉLÁRON

FÉLÁRON

– 12 %

 1095 
 Ft 

 1249 Ft



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Áfonya
125 g, 3832 Ft/1 kg 

 Tricolor 
kaliforniai 
paprika
3 db/cs, 
316 Ft/1 db 

 1899 
 Ft/kg 

 1899 
 Friss vákuumcsomagolt 
csirke belsőmellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Tesco magyar 
csirkecomb
650 g, 
983 Ft/1 kg 

– 18 %

 1299 
 Ft 

 1599 Ft
 Tesco sertés-marha 
darált hús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
2598 Ft/1 kg 

– 25 %

 1499 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg
 Friss magyar sertéscsülök
csont nélkül, húspultban 
kapható 

 1499 
kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 639 
 Ft 

– 20 %

 949 
 Ft 

 1199 Ft

– 31 %

 479 
 Ft 

 699 Ft

– 61 %

 229 
 Ft/kg 

 599 Ft/kg

 Zeller – 25 %

 149 
 Ft/db 

 199 Ft/db
 Kivi 

– 40 %

 179 
 Ft 

 299 Ft

 Lila hagyma
500 g, 358 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Virágzó hétköznapok

 1499 
 Ft 

 Rosalina 
korallvirág 

 7days croissant
többféle, 60 g
289 Ft/1 db, 4817 Ft/1 kg
438 Ft/2 db, 3650 Ft/1 kg 

 Tesco burgonyasaláta vagy 
hússaláta
többféle, 150 g, 3060 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Nádudvari debreceni
többféle, 300 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3663 Ft/1 kg 

 Pick eredeti téliszalámi
400 g, 7248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1979 Ft

 Kometa Ínyenc 
bécsi sertésvirsli
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3748 Ft/1 kg 

 499 
 Ft  Szalámis pinsa

147 g, 3395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
többféle, 100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

 Pick szalametti
többféle, 70 g
769 Ft/1 cs, 10986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1078 Ft/2 cs, 
7700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 539 
 Ft/cs 

 769 Ft/cs

 2 db  vásárlása 
esetén:

 219 
 Ft/db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1699 Ft

 Wiesbauer túra 
felvágott
400 g
4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3088 Ft/1 kg 

 7999 
 Ft 

 Lepkeorchidea 

Virágzó hétköznapok

 1499 

 Rosalina 
korallvirág 

Virágzó hétköznapokVirágzó hétköznapok

 7999 
 Lepkeorchidea 

Virágzó hétköznapok

 7999 
 Lepkeorchidea 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Akció
 4599 Ft

2899  
 Ft 

Clubcard ár
app kuponnal

2599  
 Ft 

 459 
 Ft 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 649 Ft/cs

 Danone gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1098 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 275 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

 Dublin Dairy vaj
200 g, 4785 Ft/1 kg 

– 14 %

 639 
 Ft 

 749 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g, 4564 Ft/1 kg 

 Mizo trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Hajdú tejszínes krém
250 g, 2396 Ft/1 kg 

 Farmer UHT tej
1,5%, 1 l 

 350 
 Ft 

 The Mooore ízesített tejföl
többféle, 200 g, 1750 Ft/1 kg 

– 20 %

 2390 
 Ft/kg 

 2990 Ft/kg

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

egész zöldbab
450 g, 887 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker 
Ristorante pizza

többféle, 320/340 g
4997/4703 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3747/3526 Ft/1 kg 

 Delforg 
gyorsfagyasztott 

afrikai harcsafi lé
750 g, 3332 Ft/1 kg 

– 37 %

 2499 
 Ft 

 3999 Ft

– 42 %

 399 
 Ft 

 699 Ft

 599 
 Ft 

 235 
 Ft 

 499 
 Ft 

 Medve vagy Karaván 
kördobozos sajt
többféle, 140 g, 3564 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 957 
 Ft 



 849 Ft/db 
2 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 1 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Nestlé 
gabonapehely
többféle, 375 g
1699 Ft/1 db, 
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1699 Ft/2 db, 
2264 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Maggi pörköltszaft-ízesítő 
kocka vagy leveskocka
többféle, 60 g
7483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6650 Ft/1 kg 

 Soós 8 tojásos 
Premio 
száraztészta
többféle, 200 g
2445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 859 Ft

 Maggi Magic Asia 
pirított tészta
többféle, 119 g
7218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3599 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1089 Ft

 Milka piskóta
többféle, 150 g
7260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder Cards
128 g
8977 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7023 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Lambertz szilvás 
puszedli
150 g
4327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2529 Ft

 Celebrations vegyes 
válogatás
196 g
12903 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8668 Ft/1 kg 

 MAROTELLI 
jázmin rizs
1 kg 

 749 
 Ft 

 489 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1350 Ft

 Barilla szósz
többféle, 400 g
3375 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 300 g
7463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5992 Ft/1 kg 

 Sport szeletes csokoládé
31 g
199 Ft/1 db
Clubcarddal: 356 Ft/2 db 

 Tesco Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 101/112 g
13383/14277 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1729 Ft

 Mokate 3in1 
Classic azonnal 
oldódó 
kávéspecialitás
24x17 g/cs
4238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3184 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eduscho Caff é 
Crema pörkölt 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär 
snack Family 
Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's chips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4796 Ft/1 kg 

 Vásárolj bármilyen 
3 db Chio 
snack-et, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8257 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 179 
 Ft/db 

 199 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 279 
 Ft/db 

 349 Ft/db

 KitKat tejcsokoládés 
ropogós ostya
többféle, 42 g
349 Ft/1 db
Clubcarddal: 557 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco tortilla 
chips
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Sió Találkozások 
vagy Vitatigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 619 Ft

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
326 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Apenta vagy Apenta light 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
429 Ft/1 db, 286 Ft/1 l
Clubcarddal: 
596 Ft/2 db, 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, Immuno 
vagy Tízórai püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 733 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 8499 Ft

 Johnnie Walker Red Label 
whisky
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 10284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6149 
 Ft 

 7299 Ft

 Kalinka vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2849 Ft

 Tokaj Spirit dubai 
csokoládé ízű 
krémlikőr
0,5 l
5698 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3229 Ft

 Törley Selection
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a Sió Találkozások 
őszibarack-narancs termékre 
nem vonatkozik. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 299 
 Ft/db 

 429 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10570 Ft/1 l 

 349 
 Ft 

 Szívecske fánk málnás 
töltelékkel
88 g, 3966 Ft/1 kg  1899 

 Ft 
 Wyke szív alakú 
cheddar sajt
100 g, 18990 Ft/1 kg 

 4450 
 Ft 

 Aperol
0,7 l, 6357 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Tokaji Classic 
Selection Tokaji 
Szamorodni
0,5 l
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Ritter Sport tejcsokoládé- 
válogatás
többféle, 176 g
15335 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10222 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2999 Ft

 Ferrero Küsschen 
fehércsokoládés praliné
172 g
17436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11041 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder Love tejcsokoládé
107 g
18682 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15879 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1299 Ft

 Lindt Lindor 
tejcsokoládé-praliné
50 g
25980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 22980 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Ferrero Rocher desszert
200 g
12995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4469 Ft

 Lindt Nuxor 
csokoládé- 
desszert
többféle, 150 g
29793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19993 Ft/1 kg 

 2026. 01. 28.  –  02. 10. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Orchideakaspó
13 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1319 Ft

 I Love Milka praliné
többféle, 110 g
11991 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2629 
 Ft 

 3299 Ft

 Valentin-napi ajándék 
bögre 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 The Belgian Hearts 
salted brownie ízű 
csokoládépraliné
65 g
19985 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15369 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2539 Ft

 Roshen Cherry Queen 
étcsokoládés 
alkoholos-meggyes 
desszert
122 g
20811 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14746 Ft/1 kg 

 Számos LEGO®

építőjáték 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 LEGO® 10342 
Rózsaszín 
virágcsokor
18+, 749 építőelem
23 990 Ft
Clubcarddal: 
19190 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Kayra's pisztáciás desszert
120 g
10825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Merci Petits 
csokoládékülönlegesség
125 g
12792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5839 
 Ft 

 6490 Ft

 Monica Murphy: Close to 
me - Közel hozzám 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

19190 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik.  

 Bármely plüss 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Medve szívvel
60 cm
4 699 Ft
Clubcarddal: 
3690 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 01. 28.

és  02. 10.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5490 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 32 db/cs
171,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 137,47 Ft/1 db 

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 
1110 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7990 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
123/94 Ft/1 db
Clubcarddal: 89/68 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 3229 Ft

 Domestos WC-frissítő 
blokk
többféle, 5/6x50 g/cs
12916/10763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8996/7497 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel folyékony 
mosószer
többféle, 
3150/3870 ml, 
70/86 mosás
2537/2065 Ft/1 l, 
1 mosás = 115/93 Ft
Clubcarddal: 
2063/1679 Ft/1 l, 
1 mosás = 93/76 Ft 

 2026. 02. 05  –  02. 11. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft/db 

 2399 Ft/db

 Silan öblítő
többféle, 
1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 
989/807 Ft/1 l 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1249 Ft

 Zewa Premium Jumbo 
háztartási papírtörlő
3 rétegű, 1 db/cs 

 899 
 Ft 

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1798 Ft/1 l 

 949 
 Ft 

 Sanytol univerzális 
tisztítószer
többféle, 500 ml
1898 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2949 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
29,49 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1869 Ft

 Ambi Pur légfrissítő
többféle, 185 ml
10103 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7292 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1079 
 Ft 

 1199 Ft

 Felce Azzura 
folyékony szappan 
utantöltő
500 ml
2398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2158 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2449 Ft

 Garnier 
micellás víz
400 ml
6123 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1319 Ft

 Gliss balzsam
többféle, 200 ml
6595 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 539 Ft

 Aquafresh Fresh & Minty 
fl uoridos fogkrém
75 ml
7187 Ft/1 l
Clubcarddal: 6653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 44/52 db/cs
30/25 Ft/1 db
Clubcarddal: 25/21 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2779 Ft

 Helia-D 
Hydramax 
fényvédő 
arckrém
40 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1839 Ft

 Dove dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
35980/12260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25980/8660 Ft/1 l 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 1269 
 Ft 

 Old Spice tusfürdő
többféle, 400 ml
3173 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2759 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 750 ml
3679 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3859 Ft

 Gliss hajpakolás
többféle, 100 ml
38590 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2169 Ft

 o.b. ProComfort tampon
többféle, 32 db/cs
68 Ft/1 db
Clubcarddal: 62 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FÉLÁRON

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3869 Ft

 Old Spice 
borotválkozás 
utáni arcszesz
többféle, 100 ml
38690 Ft/1 l
Clubcarddal: 
24990 Ft/1 l 



 349 
 Ft 

 Hamánek gyümölcs- 
és zöldségpüré
többféle, 100 g
3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2849 
 Ft/cs 

 3449 Ft/cs

 Neogranormon Baby 
nedves törlőkendő
többféle, 4x55 db/cs
15,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,95 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9990 Ft

 Pampers 
Premium 
pants
52 db/cs, 
192 Ft/1 db
Clubcarddal:
154 Ft/1 db 

 Vásárolj 
4 db Pedigree 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 487 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 Brunos konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
649 Ft/1 db, 
523 Ft/1 kg
1947 Ft/4 db, 
393 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 579 Ft

 Julius-K9 alutálcás 
kutyaeledel
többféle, 150 g
3860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3289 Ft/cs

 Julius-K9 alutasakos 
kutyaeledel
többféle, 12x100 g/cs
2741 Ft/1 kg, 274 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 kg, 200 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4939 Ft

 Julius-K9 
száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1646 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult 
teljes értékű 
szárazeledel
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1286 Ft/1 kg 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 199 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 Brunos konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
265 Ft/1 db, 639 Ft/1 kg
795 Ft/4 db, 480 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2938 Ft/1 kg, 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg, 187 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft/cs 

 15990 Ft/cs

 PreVital alutasakos 
macskaeledel multipack
96x100 g/cs
1666 Ft/1 kg, 167 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1041 Ft/1 kg, 104 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Legalább 3599Ft 
összértékű 
szemetes, edény 
és evőeszköz- 
szárító, -tartó 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2 db konyhai 
textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2 db üvegpohár 
vagy szett 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 2 db 
gyermekétkészlet 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 2 db tál, tányér 
és étkészlet 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 2 db bögre,
tea- és kávéfőző 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre 
vonatkozik. Az akció az elektromos termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat 
a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely Tefal 
serpenyő és 
edény vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tefal palacsintasütő
25 cm
7 490 Ft
Clubcarddal: 5899 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely Emalion 
lábas, edény és 
sütőtál vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Emalion fazék
24 cm
8 299 Ft
Clubcarddal: 6599 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
termosz és 
kulacs 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco acéltermosz
3 799 Ft
Clubcarddal: 2999 Ft

Ajánlatunk 2026. 01. 02 – 2026. 02. 18 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

bármely Valentin-napi 
lakásdekoráció, pohár 

és tálalási kellék 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

 2026. 01. 02 – 2026. 02. 18 között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home 
üvegtál 
 F&F Home 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 F&F Home 
üvegváza 
 F&F Home  F&F Home 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 01. 28.

és  02. 10.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1299 Ft

 Garri Bio 
zöldség- és 
palántaföld
5 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
160 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Garri virágföld
5 l, gyógy- és 
fűszernövényekhez
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 180 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft/cs 

 639 Ft/cs

 Nohel garden vetőmagok*
C csoport 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 639 Ft

 Nohel garden 
vetőmagok*
C csoport 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 769 Ft

 Nohel garden 
vetőmagok*
D csoport 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 1999 
 Sandis muskátliföld
50 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Sandis 
orchidea tápoldat
0,5 l
1998 Ft/1 l
Clubcarddal: 1698 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2699 Ft

 Mr. Garden 
általános 
virágföld**
50 l
54 Ft/1 l
Clubcarddal: 
38 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis 
virágzásindító 
tápoldat
1 l 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Aréna, Soroksári út, Újbuda Center. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Beváráslóközpont, 

Pólus, Soroksári út, ÚjBuda Center, vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.

PALÁNTÁZÁS



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára 
AERO 360° 
páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Aluminium 
létra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumínium létra
3x7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 34990 Ft

 Kärcher WD3 
száraz-nedves 
porszívó
1000 W, 15 l-es 
műanyag 
tartály, egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta 
Longlife elem
AA vagy AAA, 
4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

 A kiegészítő a dekoráció részét képezi. 

 Bármely szilárd 
tüzelésű 
kandalló 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 50 %-ot

Clubcarddal

 Termo-Kreka kandalló*
szabadon álló, szilárdtüzelésű, légfűtéses 
lemezkandalló, felső füstcsőkivezetéssel.
69 990 Ft
Clubcarddal: 34990 Ft

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

** Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 

A választék áruházanként eltérő.

 Bármely 
acéllemez 
radiátor 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, a csomag 
tartalmazza: a konzolt, 
záródugót, légtelenítőt, 
tiplit és a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben
15 990 Ft/db-tól
Clubcarddal: 10990 Ft/db-tól

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76 × 46,5 × 39 cm

 Bármely 
acéllemez 
radiátor 
vásárlása 
esetén** 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



2026. 02. 05 – 14.
Az ajánlat a megjelölt F&F női hálóruhákra és fehérneműkre érvényes 2026. 02. 05 - 02. 14 között,

a készlet erejéig. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kedvezmény 
a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. A választék áruházanként 

változó és eltérő lehet.

Spórolj 25% - ot Clubcarddal 
F&F női hálóruhák és fehérneműk 

vásárlása esetén

25

Clubcard

pont kupon
10×

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6899 
 Ft 

 9990 Ft
Clubcardrdr  9990

 Remington 
D2000 MyStylist 
hajszárító*
1900 W, 
2 hő-/sebesség-
fokozat 

Ajánlatunk 2026. 02. 05 – 2026. 02. 11 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény kizárólag az akciós 
polccímkével ellátott termékekre vonatkozik. Ajánlatunk az elektromos 
szájápolási termékekre nem vonatkozik

számos elektromos 
háztartási kisgép és 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén*

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 44990 Ft
Clubcardrdr  44990

 Solac AS3266 
porzsák nélküli porszívó*
800 W, 3 literes kapacitás, 
HEPA szűrők, teleszkópos cső 



 Iglo gyorsfagyasztott 
zsenge parajkrém

450 g, 1144 Ft/1 kg 

 Master Good 
Mini Kijev

250 g, 6596 Ft/1 kg 

 1649 
 Ft 

 515 
 Ft  249 

 Ft 
 Feketeribizlis 
mini töltött fánk
42 g, 5929 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Szamos torta*
500 g
15980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13980 Ft/1 kg 

– 21 %

 1029 
 Ft 

 1319 Ft  Ledo Quinoa Mix 
gyorsfagyasztott 

zöldségek quinoával és 
tönköllyel
400 g, 2573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1855 
 Ft 

 2399 Ft

 Manhattan jégkrém
többféle, 1,4 l

1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1325 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Airport, 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Mosonmagyaróvár, 
Szentes, Tatabánya. 

– 10 %

 2099 
 Ft/kg 

 2333 Ft/kg

 Master Good Royal Tanyasi 
egész csirke**
csomagolt, 
változó kiszerelésben kapható 

 2799 
 Ft/kg 

 2975 Ft/kg

 Master Good Royal Tanyasi 
csirkecombfi lé**
csomagolt, változó kiszerelésben 
kapható 

  A termék a következő áruházainkban nem kapható: Baja, 
Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Orosháza, Ózd, Szentes. 

 2099 
 Ft/kg 

 2216 Ft/kg

 Master Good Royal Tanyasi csirkeszárny
csomagolt, változó kiszerelésben kapható 

– 30 %

 2199 
 Ft/kg 

 3149 Ft/kg

 Master Good Royal Tanyasi csirke 
bőségtál**
csomagolt, változó kiszerelésben 
kapható 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci 
út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.
** A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, Kecskemét-M5, 

Komárom, Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, 
Szombathely, Vác, Veszprém.



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1259 Ft

 Tortellino sztrapacska
500 g
2518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 Finonimo csemegerúd
csemegepultban kapható
3690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
9983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7483 Ft/1 kg 

– 29 %

 519 
 Ft/10 dkg 

 735 Ft/10 dkg

 Metzger paprikás vagy 
csemege szalámi*
csemegepultban kapható
5190 Ft/1 kg 

– 22 %

 549 
 Ft/10 dkg 

 709 Ft/10 dkg

 Kometa Kemencés sült 
csirke- vagy 
pulykamellsonka*
csemegepultban kapható
5490 Ft/1 kg 

– 16 %

 489 
 Ft/10 dkg 

 585 Ft/10 dkg

 Herz csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
4890 Ft/1 kg 

 Füstölt kenyérszalonna
csemegepultban kapható
3619 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

– 21 %

 329 
 Ft/10 dkg 

 419 Ft/10 dkg

 Mangalica disznósajt*
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 369 
 Ft/10 dkg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

– 19 %

 289 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús füstölt 
tokaszalonna*
csemegepultban kapható
2890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1539 
 Ft 

 1929 Ft

 Tesco ruszli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3078 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 1299 
 Ft  Hajdúhús sütnivaló kolbász

400 g, 3248 Ft/1 kg 

 899 
 Ft  Thallo falusi kocsonya

360 g, 2497 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 362 Ft/10 dkg



ÚJDONSÁGOK 
A MIZO-TÓL!

 Danone Oikos 
habdesszert és krémtúró
többféle, 125/130 g
349 Ft/1 db, 
2792/2838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 558 Ft/2 db, 
2232/2146 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 1099 Ft

 Müller puding
többféle, 450 g
2442 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Parmalat 
ivójoghurt
többféle, 1 kg 

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
299 Ft/1 db, 3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
496 Ft/2 db, 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 MyCheese Gran 
Maturato 
félzsíros, 
kemény sajt
180 g
9717 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8328 Ft/1 kg 

 Rama kenőmargarin
többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/10 dkg 

 849 Ft/10 dkg  Danablu zöld nemes 
penésszel érő, zsíros 
lágysajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
8490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1139 Ft

 Starbucks 
kávéital
többféle, 
220/300 ml
5177/3797 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3632/2663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo 
vanília-rózsa 
ízű tej
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee 
Selection 
rózsa-vanília ízű 
latte
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

 485 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Baja, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x45 g/cs
4702 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3918 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 249 
 Ft/db 

 299 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 279 
 Ft/db 

 349 Ft/db

 Az ajánlat a kekszes krémtúróra 
nem vonatkozik. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft/10 dkg 

 485 Ft/10 dkg

 Lecker Nagylyukú sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 



– 35 %

 349 
 Ft 

 539 Ft

 Tesco Crispy saláta
130 g, 2685 Ft/1 kg 

 Tesco 
kesudió
500 g
2 899 Ft, 5798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2099 Ft, 4198 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 969 Ft

 Rauch 
Juice Bar 
100% 
narancs-mangó-
sárgarépalé 
C-vitaminnal
330 ml
2936 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 669 Ft

 Detki Zab Álom hozzáadott 
cukor nélkül
150 g
4460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3060 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft  Tihany Friss 
habosított 
laktózmentes 
szendvicskrém
140 g
5707 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4564 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

 1499 
 Ft 

 VegArt vegán, mascarpone 
jellegű növényi krém
250 g, 5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 539 Ft

 Müller Riso vegán 
rizsdesszert
többféle, 160 g
3369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2619 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 Danone Actimel joghurt 
multipack 0% hozzáadott 
cukorral
többféle, 4x100 g/cs
849 Ft/1 cs, 2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/2 cs, 1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte d'Or 
vegán jégkrém

többféle, 825 ml
3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2302 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
Tesco 500 g-os 
mag vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 499 Ft

 Nagyi titka pizzaliszt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 999 Ft

 Házias Ízek 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2845 Ft/1 kg 

 Tesco 
daraboltparadicsom- 
konzerv
többféle, 400 g
1023 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 445 
 Ft 

 659 Ft

 Globus párolt szuperédes 
csemegekukorica
285 g
2312 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1561 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 919 Ft

 Tesco fi nest 
durumbúza-
darából 
készült 
száraztészta
többféle, 500 g
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco fi nest 
fi nomított avokádóolaj
250 ml
7996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 559 Ft

 Dr. Oetker Gála 
krémpudingpor
többféle, 78 g
7167 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6397 Ft/1 kg 

 Tesco szeletelt cékla
350 g, 1254 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

 KOCH'S 
csemege 
ketchup
500 g
2278 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 439 
 Ft 

 409 
 Ft 

 449 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Eduscho 
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 48 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1129 Ft

 Nescafé 
Cappuccino 
instant 
kávéspecialitás
többféle, 
8x13,5 g/cs
10454 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8787 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Bravos Classic 
pörkölt szemes 
kávé
1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Lambertz 
sárgabarackos 
puszedli
150 g
4327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Lambertz 
málnás keksz
125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2029 Ft

 After Eight desszert
200 g
10145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2239 Ft

 Stühmer 
Pillanat 
desszert
többféle, 100 g
22390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18990 Ft/1 kg 

 399 
 Ft/db 

 Valentin-napi 
csokis-meggyes 
muffi  n
80 g, 4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 990 Ft

 Szamos marcipános szív
65 g
15231 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13831 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 509 
 Ft 

 699 Ft

 Szarvasi Love szív alakú 
Mozzarella sajt
120 g
5825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4242 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft/cs 

 DIONE szív alakú 
vaníliás jégkrém 

multipack
3x80 ml/cs, 8329 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Gutichoco zselés 
gumicukor
100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2490 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Trolli 3D 
gumicukor
75 g
18120 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Bonbonetti Francia drazsé 
vagy Dunakavics
70 g
6129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 McVitie's Digestives 
málnás keksz
232 g
6461 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4737 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1939 Ft

 Detki hagyományos 
háztartási keksz
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 659 Ft

 Andante töltött ostya
többféle, 130 g
5069 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 599 Ft

 Roshen Multicake keksz
többféle, 180 g
3328 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3050 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4699 Ft

 Lindt Dubai 
táblás csokoládé
többféle, 145 g
32407 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
24821 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9196 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Moments szeletes ostya
többféle, 45 g 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 209 
 Ft 

 219 Ft

 Nógrádi 
Ropogós sós 
pálcika
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Kalifa ízesített, pörkölt 
földimogyoró
többféle, 135 g
5919 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4067 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

 Vásárolj bármilyen 
3 db Chio chips-et, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Vásárolj bármilyen 
3 db Chio 
Sticklettit, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4838 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 589 Ft

 Tesco burgonyasnack
többféle, 125 g
4712 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4232 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 829 Ft

 Mogyi pisztácia, 
mandulabél vagy 
kesudió
60/70 g
13817/11843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11650/9986 Ft/1 kg 

 Vásárolj bármilyen 
3 db Chio lencse 
chips-et, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Detki Tere-Fere 
omlós keksz
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 719 Ft

 Roshen Lovita 
teasütemény
többféle, 168 g
4280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1419 Ft

 Hit keksz
220 g
6450 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4541 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
650 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Coca-Cola, Fanta vagy 
Kinley dobozos szénsavas 
üdítőital multipack
4x330 ml/cs
908 Ft/1 l
Clubcarddal: 757 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Tesco 100%-os 
narancslé
1 l 

 Vitalade sportital
többféle, 0,7 l
469 Ft/1 db, 
670 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/3 db, 446 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 499 Ft

 1664 Rosé 
málnaízű ízesített 
üveges búzasör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1452 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 299 Ft

 Gösser Natur 
Zitrone dobozos 
alkoholmentes sör
330 ml
906 Ft/1 l
Clubcarddal: 
815 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a Szentkirályi extra dús 
termékre és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik. 

 729 
 Ft 

 Olympos 
citrom ízesítő
1,5 l, 486 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2329 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
776 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 312 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4950 Ft

 Bock Royal Cuvée
0,75 l
6600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2799 Ft

 Lajvér Incognito
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3199 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7790 
 Ft 

 9090 Ft

 Jose Cuervo 
Especial Tequila 
Silver*
0,7 l
12986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17699 
 Ft 

 20799 Ft

 Don Papa rum
0,7 l
29713 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2849 Ft

 Tokaj Spirit 
pisztáciaízű 
krémlikőr
0,5 l
5698 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2989 Ft

 Angelli Cherry 
aperitif
0,75 l
3985 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 Finlandia vodka vagy 
Finlandia ízesített 
vodka
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, 
Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 6290 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco Finest 
Garnacha Tinta 
Campo de Borja
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3149 Ft

 Figula bor
többféle, 0,75 l
4199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4299 Ft

 Ostorosbor Bag-In-Box 
Felső-magyarországi 
Irsai Olivér
3 l
1433 Ft/1 l
Clubcarddal: 1266 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 01. 28.

és  02. 10.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1699 
 Ft/db 

 2119 Ft/db

 Lenor illatgyöngy
többféle, 195 g, 
2599 Ft/1 db, 
13328 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1699 Ft, 3398 Ft/2 db, 
8713 Ft/1 kg
Lenor öblítő
többféle, 1239 ml, 
1710 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3398 Ft/2 db, 
1371 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5090 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
2520/2720 ml, 
63/68 mosás
2020/1871 Ft/1 l, 
1 mosás = 81/75 Ft
Clubcarddal: 
1666/1544 Ft/1 l, 
1 mosás = 67/62 Ft 

 2026. 02. 04.  –  03. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 2299 Ft

 Cif szórófejes tisztítószer
700 ml
3284 Ft/1 l
Clubcarddal: 1713 Ft/1 l 

 2026. 02. 04.  –  03. 03. 

 2 db  vásárlása 
esetén:

 899 
 Ft/db 

 Cif súrolókrém
többféle, 500 ml
959 Ft/1 db, 1918 Ft/1 l
1798 Ft/2 db, 1798 Ft/1 l 

 2026. 01. 29.  –  02. 11. 

– 32 %

 299 
 Ft 

 445 Ft

 Regina Ecoring konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
149,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1089 Ft

 Fino Tytan Flex with Aroma 
Lavender szemeteszsák
60 l, 8 db/cs
136 Ft/1 db
Clubcarddal: 119 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2819 Ft

 Vanish folteltávolító
többféle, 470 g
5998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4466 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft/cs 

 7690 Ft/cs

 NIVEA Q10 Power 
ránctalanító nappali 
és éjszakai arckrém
2x50 ml/cs
76900 Ft/l
Clubcarddal: 
48990 Ft/l 

 Ovko üveges 
bébiétel
többféle, 190 g
2100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4499 Ft

 Pampers Harmonie pelenka
21 db/cs, 214 Ft/1 db
24 db/cs, 187 Ft/1 db
Clubcarddal: 
162/142 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13999 Ft

 Pampers Premium Care 
pelenka
104 db/cs, 135 Ft/1 db
120 db/cs, 117 Ft/1 db
Clubcarddal: 106/92 Ft/1 db 

 2026. 01. 28.  –  
02. 10. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3799 Ft

 Creme 
Supreme 
hajfesték*
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1729 Ft

 Felce Azzurra 
tusfürdő
többféle, 650 ml
2660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2383 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1359 Ft

 Durex óvszer
többféle, 3 db/cs
453 Ft/1 db
Clubcarddal: 433 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Elmex fogkrém
többféle, 75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7769 
 Ft 

 8590 Ft

 Gillette 
borotvabetét
többféle, 8 db/cs
1074 Ft/1 db
Clubcarddal: 
971 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7990 Ft

 o.b. menstruációs 
bugyi
többféle, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers Night Pants 
éjszakai bugyipelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 177/156 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Köki Bev.központ, és vidék: Baja, Debrecen-Airport, 
Dunaújváros, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Kecskemét, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, 
Mosonmagyaróvár, Orosháza, Pápa, Pécs-Kertváros, Salgótarján, Siófok, Szeged-Szabadkai út, Székesfehérvár, Szentes, 

Tata, Tököl, Vác.

 399 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2069 Ft

 Taft hajlakk
többféle, 250 ml
8276 Ft/1 l
Clubcarddal: 6396 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4290 
 Ft 

 7190 Ft

 Rainbocorns Puppycorn 
Surprise
5 db meglepetés matricával 
a belsejében 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6289 
 Ft 

 6990 Ft

 Mit hallasz? A falun - 
Hangos könyvecske 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 Futóbicikli Unicorn 10" **
lány, unikornismintás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 2999 Ft

 Crazy Chic Lovely 
sminkkészlet*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4599 Ft

 Crazy Chic wow 
karkötőkészlet
Színes karkötőkészítő szett. 
128 db elemet tartalmaz 
4 különböző színben. 7 éves 
kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169990 
 Ft 

 199990 Ft

 Bestway Lay-Z-Spa Miami 
jakuzzi
180 x 66 cm, légfúvókás 
masszázsrendszer, 
kapacitás: 2-4 fő, 
fűtés: 40°C-ig 

– 24 %

 1899 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Kodak fénymásolópapír
A/4, 80 g, 500 lap/cs, 
4 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5790 Ft

 Robo Alive Dino 
DNA játékszett
3 éves kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2789 
 Ft 

 3490 Ft

 Kirakósok kicsiknek - 
Járművek 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Pólus, vidék: Ajka, Debrecen-Airport, Gödöllő, Gyula, Hódmezővásárhely, Kecskemét-Izsáki 
út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Pécs-Budai Vám, Szeged-Szabadkai út, Veszprém, Zalaegerszeg. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható:Budapest: Pólus, vidék: Kiskunfélegyháza.

Ajánlatunk 2026. 02. 05 – 2026. 02. 18 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely bőrönd 
vásárlása esetén

Spórolj

40%-ot
Clubcarddal

 2026. 02. 05 – 2026. 02. 18 között a készlet erejéig érvényes.  2026. 02. 05 – 2026. 02. 18 2026. 02. 05 – 2026. 02. 18 között a készlet erejéig érvényes.  között a készlet erejéig érvényes.  között a készlet erejéig érvényes.  között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17390 
 Ft 

 28990 Ft
Clubcardrdr  28990

 Zöld nagy 
bőrönd 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15590 
 Ft 

 25990 Ft
Clubcardrdr  25990

 Piros közepes 
bőrönd 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 24990 Ft

 Reikel körfűrész
1400 W, 
üresjárati fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Fém salgópolc
polconkénti 
terhelhetőség: 
175 kg, polcok 
száma: 5, 
többféleképpen 
felépíthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 343 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6499 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
többrétegű beltéri falfesték, 
jó fedőképességű, kiadósság 
(egy rétegben): 50 m², 
többféle színben
5 l
1300 Ft/1 l
Clubcarddal: 960 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős lábujjvédelemmel, 
erősített kevlár betéttel, 
légáteresztő, sportos megjelenés, 
többféle méretben, 1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 26990 Ft

 Kärcher ablaktisztító
akkumulátor üzemideje: 
25 perc, tartály: 100 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18V Li-ion, 2 sebesség: 
0-400/0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomaték beállítás, 
max. nyomaték: 28 Nm, 
LED kijelző 

 Számos 
hosszabbító 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Hosszabbítós elosztó
3-as védőérintkezős
1 739 Ft
Clubcarddal: 1469 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2499 Ft

 Mester 
univerzális 
szilikon
280 ml
8925 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8032 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Mester akril 
tömítő
310 ml
5481 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4835 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2599 Ft

 Mester díszléc- 
ragasztó
310 ml
8384 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7416 Ft/1 l 

 Mester purhab
750 ml, 3 499 Ft, 4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3149 Ft, 4199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1599 Ft

 Mester ÖKO 
festhető tömítő
310 ml
5158 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4642 Ft/1 l 

 Számos elektromos 
háztartási kisgép és 
elektromos szép-
ségápolási termék 
vásárlása esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Hausmeister 
HM6933 
forrólevegős 
sütő*
5 literes tartály, 
betekintő ablakkal, 
belső világítással
33 990 Ft
Clubcarddal: 
23790 Ft

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi - Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 
** A jánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi - Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 

Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6899 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DSM-9743 
szendvicssütő*
700 - 800 W, 2 szeletes, 
tapadásmentes bevonat, 
automatikus 
hőmérséklet-szabályozás 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos Mester 
szilikon és tömítő 
vásárlása esetén  

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 A kiegészítő a 
dekoráció részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 20990 
 Ft 

 29990 Ft

 Krups KP1A3 
Nescafe Dolce Gusto 
Piccolo kávéfőző*
akár 15 bar nyomás, 
0,8 literes víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 14490 Ft  Rowenta TN1400 haj- 
és szakállvágó*
haj- és szakállvágó, 
hálózati és vezeték nélküli 
használat, vezeték nélküli 
működési idő: 40 perc, kiváló 
minőségű rozsdamentes acél 
pengék, két cserélhető fej, 
vágási hosszúság: 18 pozíció 
(3-30 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7990 Ft

 Elektromos páramentesítő 
DA00141*
500 ml víztartály, 
hatékonyság: 250 ml / nap, 
ajánlott felhasználás: >60% 
páratartalom, ~20 m², 
minimum 15°C 

dekoráció részét képezi. 
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power 
akkumulátor
44 Ah, 360 A, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3799 Ft

 Valvoline 
All Climate olaj
10W-40, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Indítókábel
600 Ah, 3M 

 Bármely Bosch 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bosch Aero Eco 
ablaktörlő lapát
400 mm
3 699 Ft
Clubcarddal: 
2899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Astone Miller olajpumpa
60 W, 
12 V autóakkumulátorra 
csatlakoztatható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Astone Miller 
kompresszor
12 V, 300 PSI, 
nyomásmérővel 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos 
Astone Miller 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
szivargyújtós 
elosztó
12V/24V
1 999 Ft
Clubcarddal: 
1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Prevent 
szilikonmentes 
műszerfalápoló
0,5 l
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 l 

 Bármely Prevent 
kozmetikai 
termék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Prevent 
esőlepergető 
aerosol spray
75 ml, segít 
csökkenteni a 
rovarok tapadását 
a szélvédőn
1 299 Ft, 
17320 Ft/1 l
Clubcarddal: 999 Ft, 
13320 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Biztonságban 
a téli utakon


